82
IP 65
52
56
B
B
max. 10W/DC
12V/DC
230 V/ 50 Hz
AQUA – 40 – LED
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
C90-C270C0-C180
AQUA-40-LED, 90° – IP 65
083940 AQUA-40-LED-3,9W-WW 3000 K 318 3,9 1036 x 600
083941 AQUA-40-LED-3,9W-DL 6500 K 336 3,9 1036 x 600
083942 AQUA-40-LED-2,9W-R,RED 619 – 629 nm - 2,9 947 x 600
083943 AQUA-40-LED-2,9W-A,AMBER 584 – 594 nm - 2,9 947 x 600
083944 AQUA-40-LED-2,9W-G,GREEN 530 – 540 nm - 2,9 947 x 600
083945 AQUA-40-LED-2,9W-B,BLUE 465 – 475 nm - 2,9 947 x 600
083946 AQUA-40-LED-7,8W-WW 3000 K 636 7,8 1636 x 1200
083947 AQUA-40-LED-7,8W-DL 6500 K 672 7,8 1636 x 1200
083948 AQUA-40-LED-5,8W-R,RED 619 – 629 nm - 5,8 1547 x 1200
083949 AQUA-40-LED-5,8W-A,AMBER 584 – 594 nm - 5,8 1547 x 1200
083950 AQUA-40-LED-5,8W-G,GREEN 530 – 540 nm - 5,8 1547 x 1200
083951 AQUA-40-LED-5,8W-B,BLUE 465 – 475 nm - 5,8 1547 x 1200
083960 AQUA-40-LED-6,5W-WW 3000 K 530 6,5 1190 x 1000
083961 AQUA-40-LED-6,5W-DL 6500 K 560 6,5 1190 x 1000
083962 AQUA-40-LED-4,8W-R,RED 619 – 629 nm - 4,8 1177 x 1000
083963 AQUA-40-LED-4,8W-A,AMBER 584 – 594 nm - 4,8 1177 x 1000
083964 AQUA-40-LED-4,8W-G,GREEN 530 – 540 nm - 4,8 1177 x 1000
083965 AQUA-40-LED-4,8W-B,BLUE 465 – 475 nm - 4,8 1177 x 1000
083966 AQUA-40-LED-13,0W-WW 3000 K 1060 13,0 2190 x 2000
083967 AQUA-40-LED-13,0W-DL 6500 K 1120 13,0 2190 x 2000
083968 AQUA-40-LED-9,6W-R,RED 619 – 629 nm - 9,6 2177 x 2000
083969 AQUA-40-LED-9,6W-A,AMBER 584 – 594 nm - 9,6 2177 x 2000
083970 AQUA-40-LED-9,6W-G,GREEN 530 – 540 nm - 9,6 2177 x 2000
083971 AQUA-40-LED-9,6W-B,BLUE 465 – 475 nm - 9,6 2177 x 2000
AxB
(mm)(W)(lm)Tc/ λ
AxB
(mm)(W)(lm)Tc/ λ
– IP 65, 230V/50Hz
– IP 65, 12V/DC
LED
П
Р
О
М
Ы
Ш
Л
Е
Н
Н
Ы
Е
 С
В
Е
Т
И
Л
Ь
Н
И
К
И
СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОМЫШЛЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
003597
000410
000414
000413
000411
000412
000415
000492
000490
000491
000493
Применение: моечные установки, резервоары, бассейны, подходы и мосты
Дроссель: внешний источник питания 12V/DC, встроенный  источник питания 230 V/ 50 Hz
Корпус: пластическая труба диаметром 40мм (2мм толщиной прозрачный РС), законченная
уплотняющими заглушками.
Отражатель: листовая сталь белой покраски RAL 9003.
Система крепления: прямая установка на основу со специальными обоймами – ECLIP 40
Подключение: безвинтовая двухполюсная клеммная колодка, макс.сечение проводов 2,5 мм2
Стандартное оснащение: 1x кабельный вывод М16, 1x заглушка М16
По заказу: GESIS – оформление с коннекторами
– спец. оснащение
Макс. возможная длина E = 1500мм
Пластическая монтажная обойма ECLIP 40
Оптическая линза 30°
Оптическая линза 60°
Оптическая линза 90°
Оптическая линза 30° – матная
Оптическая линза 60° – матная
Оптическая линза 90° – матная
Источник питания 12V/DC – 18W, IP67
Источник питания 12V/DC – 35W, IP67
Источник питания 12V/DC – 60W, IP 67
Источник питания 12V/DC – 100W, IP67(lm)* - световой поток , (W)** - мощность